Aditivo ao Edital PREG/UESPI Nº 023/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022 – Quinta

Convocação da Lista de Espera SiSU 2021.2.

            A Universidade Estadual do Piauí – UESPI, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação –

PREG, RESOLVE publicar  Convocação dos candidatos abaixo relacionados para o Curso de Medicina –

CCS/UESPI, em virtude da desistência de candidatos, concoforme abaixo:

       DESISTENTES:

    AMPLA CONCORRÊNCIA :

    ANNE MARIA ARCANJO BATISTA    CPF  083 *** *** 13

    AÇÃO AFIRMATIVA (F - 1)

   RANULFO BATISTA JUNIOR  CPF   072.*** *** 10

   CONVOCADOS:

    AMPLA CONCORRÊNCIA :

    LUCA RHAFAEL MARREIROS DE MOURA    CPF  028.*** *** 10

    AÇÃO AFIRMATIVA (F – 1)

    FRANKLIN DE SOUZA SABINO  CPF 125.*** *** 39

Paulo Henrique da Costa Pinheiro

Pró-Reitor de Ensino de Graduação da UESPI